Ямашский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«19» апреля 2022 года № 43

Об отмене некоторых решений
Ямашского сельского Совета
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан

По результатам правового мониторинга

Ямашский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решения Ямашского сельского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан:

от 24 декабря 2008 года № 54а «О передаче части полномочий
Ямашского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»; -

от 20 июля 2009 года № 62 «О передаче полномочия муниципальному
образованию «Альметьевский муниципальный район»»;

от 10 декабря 2009 года № 71 «О передаче части полномочий Ямашского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»

от 27 февраля 2015 года № 139 «О передаче части полномочий по
решению отдельных вопросов местного значения Альметьевского
муниципального района»;

от 05 мая 2015 года № 143 «О передаче части полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения Ямашского сельского поселения
Альметьевского муниципального района»;

от 20 ноября 2008 года № 50 «О тарифах на текущий ремонт и
содержание Ямашского сельского Поселения Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»;

от 24 ноября 2009 года № 68а «О нормативах потребления
коммунальных услуг»;

от 24 ноября 2009 года № 68 «О тарифах на жилищно-коммунальные
услуги населения на 2010 год на территории Ямашского сельского Поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

от 30 марта 2010 года № 82 «Об утверждении Положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими Ямашского сельского
поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»;

от 02 сентября 2010 года № 92 «О внесении изменений в решение
Ямашского сельского Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан № 82 от 31 марта 2010 года «Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в

Ямашском сельском поселении сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее решение на специальном информационном
стенде, расположенном на территории населенного пункта село Ямаш,
ул.Советская, д. 109а; село Зай-Чишма, ул. Верхняя, д. 186; деревня
Березовка, ул.Горная, д.46; деревня Нолинка, ул. Лесная, д.З; поселок
Петровка, ул.Центральная, д. 10: разместить на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на
сайте Альметьевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения.

Глава Ямашского
сельского поселения Е.С. Ларин